
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-01-18-000055-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Номер лоту: 24994073_1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Толстих Андрій Володимирович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Транспортні засоби у складі: -
транспортний засіб МАЗ 5433 (МАЗ 543302-222), сідловий тягач-Е, 2005 р.в., об’єм двигуна: 11150
см. куб., номера кузова: Y3M54330250000832, колір: білий, реєстраційний № АЕ9248АІ, свідоцтво
про реєстрацію транспортного засобу: РСА № 271728; - транспортний засіб ИЖ 2717,
спеціалізований вантажний фургон малотонажний – В, 2004 р.в., об’єм двигуна: 1568 см. куб.,
номера кузова: ХТК27170040054592, колір: синій, реєстраційний № АЕ5227ІА, свідоцтво про
реєстрацію транспортного засобу: СХО № 827384; - транспортний засіб ИЖ 271790, вантажно-
пасажирський, 2003 р.в., об’єм двигуна: 1600 см. куб., номера кузова: Y6L2717903L000838, колір:
фіолетовий, реєстраційний № 39987АЕ, свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу: ЯАА №
775605. Місцезнаходження майна по лоту № № 24994073_1: с. Мар’янське, Апостолівський район,
Дніпропетровська область. Характеристика транспортних засобів: Позиція №1: Транспортний засіб
належить на праві приватної власності ТОВ "АВІАС-2000" на підставі свідоцтва про реєстрацію
транспортного засобу РСА № 271728 виданого 21.04.2006р. Марка: МАЗ 5433 Модель: МАЗ
543302-222 Тип ТЗ: сідловий тягач-Е Номер кузова: Y3M54330250000832 Рік випуску: 2005 Об’єм
двигуна: 11150 см3 Вид пального: дизель Пробіг: Не можливо встановити, у зв’язку з відсутністю
одометра Колір: білий Комплектація: розукомплектован. Потреба у ремонті: не в робочому стані,
потрібен капітальний ремонт. Позиція №2: Транспортний засіб належить на праві приватної
власності ТОВ "АВІАС-2000" на підставі свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу СХО №
827384 виданого 21.12.2016р. Марка: ИЖ Модель: 2717 Тип ТЗ: спеціалізований вантажний фургон
малотонажний – В Номер кузова: ХТК27170040054592 Рік випуску: 2004 Об’єм двигуна: 1568 см3
Вид пального: S (змішане паливо бензин/газ) Пробіг: Не можливо встановити, у зв’язку з
відсутністю одометра Колір: синій Комплектація: розукомплектован. Потреба у ремонті: не в
робочому стані, потрібен капітальний ремонт. Позиція №3: Транспортний засіб належить на праві
приватної власності ТОВ "АВІАС-2000" на підставі свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу
ЯАА № 775605 виданого 08.10.2003р. Марка: ИЖ Модель: 271790 Тип ТЗ: вантажно-пасажирський
Номер кузова: Y6L2717903L000838 Рік випуску: 2003 Об’єм двигуна: 1600 см3 Вид пального: бензин
Пробіг: Не можливо встановити, у зв’язку з відсутністю одометра Колір: фіолетовий Комплектація:
розукомплектован. Потреба у ремонті: потрібен капітальний двигуна. Відомості про обтяження та
обмеження майна, права третіх осіб: Наявні виконавчі провадження в АСВП – вся інформація
наведена в документації аукціону (АСВП). Порядок ознайомлення з майном: ознайомитись з майном



можна за його фактичним місцезнаходженням, зазначеним в оголошені, в узгоджений час за
попередньою домовленістю з ліквідатором ТОВ "АВІАС-2000" Толстих А. В. за тел. + 38 067 488 77
07.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 190 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 19 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 02.02.2021 20:02:57

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Толстих Андрій Володимирович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


